校办函[2005]18号

关于进一步做好期末工作的通知

各直属党委（党总支部）、党群各部门，校属各单位：

为进一步做好期末工作，经学校研究，现将有关事项通知如下：

一、严格控制检查评比活动：

按照《中共湖南省委办公厅湖南省人民政府办公厅关于严格控制各类检查评比活动的紧急通知》要求，对各类检查评比活动实行严格管理，严格审批，严格控制。学校除年终考核和教学评估外，原则上不安排其他检查评比活动，确保日常工作正常进行。确需安排检查评比的，必须报党办校办审批同意。

二、做好年度总结计划工作：

请各单位于元月4日下午下班前将本单位的年度工作总结和2006年工作计划（含书面材料和电子文档）交到党办校办秘书科（南校区办公楼205室），电子文档可发送到jijing_sun@hotmail.com。

                          中共湖南科技大学委员会办公室

                               湖南科技大学办公室

                            二〇〇五年十二月二十七日